Dott. MONTALBANO MARTA
U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZZIONE

DESCRIZIONE

BLOCCO ANTALGICO NERVOSO PERIFERICO

ACCESS| VENOSICENTRALI A BREVE TERMINE

VISITA ANESTESIOLOGICA

ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CENTRALI)

BLOCCO ANESTETICO NERVO PERIFERICO

BLOCCO ANTALGICO NERVOSO PERIFERICO IN CONTINUO
ANALGESIA PER IL PARTO CON BLOCCO CENTRALE
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI LUNGA DURATA)
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI MEDIA DURATA)
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI PER INFILTRAZIONE)
BLOCCO ANESTETICO TRONCULARE '
MIDLINE

ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CONTINUI)
RIMOZIONE CATETERE NERVOSO PERIFERICO

TRASPORTO PAZIENTECRITICO (PER ORA)

ASSISTENZA IN CORSO DI PROCEDURA ED ESAMI SPECIALISTICI (PER ORA)
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI BREVE DURATA)
RIMOZIONE CATETERE VENOSO CENTRALE

RIMOZIONE CATETERE PERIDURALE
ASSISTENZA SEDAZIONE PER INTERVENTI IN ANESTESIA LOCALE
AMBULATORIALE ( A PAZIENTE )

ACCESSI VENOSICENTRALI PER DIALISI
ACCESSI VENOSI CENTRALI CON DEVICE PERMANENTI (P. ES. PORT)
ACCESSI VENOSI CENTRAL! AD INSERZIONE PERIFERICA (P. ES. PICC)

PREZZO

am M M o dh A o oA o D M d od o dh dh

a dh dh

200,00
250,00
100,00
380,00
150,00
350,00
900,00
1.000,00
600,00
150,00
250,00
200,00
600,00
100,00
150,00
100,00
300,00
150,00
200,00

300,00
300,00
500,00
250,00



