## Dott. MONTALBANO MARTA U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZZIONE

DESCRIZIONE	PF	REZZO
BLOCCO ANTALGICO NERVOSO PERIFERICO	€	200,00
ACCESSI VENOSICENTRALI A BREVE TERMINE	€	250,00
VISITA ANESTESIOLOGICA	€	100,00
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CENTRALI)	€	380,00
BLOCCO ANESTETICO NERVO PERIFERICO	€	150,00
BLOCCO ANTALGICO NERVOSO PERIFERICO IN CONTINUO	€	350,00
ANALGESIA PER IL PARTO CON BLOCCO CENTRALE	€	900,00
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI LUNGA DURATA)	€	1.000,00
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI MEDIA DURATA)	€	600,00
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI PER INFILTRAZIONE)	€	150,00
BLOCCO ANESTETICO TRONCULARE	€	250,00
MIDLINE	€	200,00
ANESTESIA LOCOREGIONALE (BLOCCHI CONTINUI)	€	600,00
RIMOZIONE CATETERE NERVOSO PERIFERICO	€	100,00
TRASPORTO PAZIENTECRITICO (PER ORA)	⋅€	150,00
ASSISTENZA IN CORSO DI PROCEDURA ED ESAMI SPECIALISTICI (PER ORA)	€	100,00
ANESTESIA GENERALE (INTERVENTI BREVE DURATA)	€	300,00
RIMOZIONE CATETERE VENOSO CENTRALE	€	150,00
RIMOZIONE CATETERE PERIDURALE	€	200,00
ASSISTENZA SEDAZIONE PER INTERVENTI IN ANESTESIA LOCALE AMBULATORIALE ( A PAZIENTE )	€	300,00
ACCESSI VENOSICENTRALI PER DIALISI	€	300,00
ACCESSI VENOSI CENTRALI CON DEVICE PERMANENTI (P. ES. PORT)	€	500,00
ACCESSI VENOSI CENTRALI AD INSERZIONE PERIFERICA (P. ES. PICC )	€	250,00